
 

ŠIRVINTŲ R. BARTKUŠKIO MOKYKLA – DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

 
MOKINIŲ VEŽIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU MARŠRUTAI 

2020-2021 m.m. 

 

Į mokyklą 

 

I MARŠRUTAS  

 

Autobusas ,,VW Crafter valst. Nr. KSU756“, vairuotojas  A. Palinauskas,  tel. nr. 860266440 

 

Gyvenvietė Sustojimo vieta Laikas 

Gavėniai Pavasario g. 2 7.05 

Širvintos Nepriklausomybės g.  7.20 

Vileikiškiai  7.35 

Kaimynėliai Kaimynėlių g. 10 7.50 

Musninkai Mokyklos g. 4 7.55 

Sketeriai  8.10 

 

 

II MARŠRUTAS 

 

Autobusas VW Crafter valst. nr. JHU327 , vairuotojas H. Žigis tel nr 865646614 

 

Gyvenvietė Sustojimo vieta Laikas 

Alionys Miško g. 18 6.45 

Vičiūnai Kaštonų g. 16 6.55 

Šiauliai 

Vilniaus g. 33 A 7.02 

Prie parduotuvės 7.07 

Vilniaus g. 8 7.10 

Medžiukai 
Stotelė 7.27 

Prie daugiabučių 7.30 

Jauniūnai Jaunimo g. 11 7.40 

 

III MARŠRUTAS 

 

Autobusas VW Crafter valst. nr. JHU327 , vairuotojas H. Žigis tel nr 865646614 

 

Gyvenvietė Sustojimo vieta Laikas 

Draučiai Prie kryžiaus 8.00 

Paspėriai 
Kernavės g. 8.05 

Spėros g. 23 8.10 

Papiernia Aušros g. 95 8.17 

 


